Администрация Джалыковского сельского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2011 г.

№ 1

с. Джалыково

Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы Джалыковского СМО,

предусмотренных ст. 12 Федерального закона

от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об основных принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Джалыковского СМО, во исполнение пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 г. № 925 «О мерах по реализации отдельных полномочий Федерального закона «О противодействии коррупции»,

постановляю:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Джалыковского СМО РК, на которых распространяются ограничения, налагаемые на граждан (Приложение № 1).

2. Специалисту администрации ДСМО Сумьяновой Л.И.:

2.1. Ознакомить муниципальных служащих ДСМО согласно приложения № 1 с ограничениями, предусмотренных ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

2.2. Ознакомить граждан при назначении на должность муниципальной службы ДСМО, входящих в перечень должностей муниципальной службы ДСМО, на которых распространяются ограничения, налагаемые на граждан с ограничениями, предусмотренные ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

2.3. При увольнении муниципального служащего, входящих в перечень должностей муниципальных служащих ДСМО, на которых распространяются ограничения, обязать сообщать о месте трудоустройства и о праве замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях с согласия Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению.

3. Председателю комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов ДСМО на заседаниях комиссии в случае выявления нарушений, предусмотренных ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ « О противодействии коррупции», доводить до сведения Комиссии по противодействию коррупции в ДСМО о выявленных фактах, с предоставлением документов.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Джалыковского СМО:

Убушаева С.Н.

Приложение № 1 к постановлению

№ 1 Главы Администрации

Джалыковского СМО от 29.01.2011 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных должностей Администрации Джалыковского СМО РК

1. Глава Администрации Джалыковского СМО РК

2. Главный специалист Администрации Джалыковского СМО РК
3. Ведущий специалист Администрации Джалыковского СМО РК
4. Специалист Администрации Джалыковского СМО РК